上 海 理 工 大 学 文 件
上理工〔2016〕57号
[image: image1]
关于修订《上海理工大学思想政治教育教师岗位聘任实施办法》的通知
校内各部门：

为贯彻中共中央、国务院《关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》(中发〔2004〕16号)和全国高校辅导员队伍建设工作会议精神，落实《普通高等学校辅导员队伍建设规定》(教育部令第24号)和中共上海市委办公厅、上海市人民政府办公厅《关于进一步加强上海高校辅导员队伍建设的若干意见》(沪委办发〔2006〕35号)等文件要求，按照《上海高校学生思想政治教育教师职务聘任办法(试行)》文件规定，加强思想政治教育教师的工作实绩考核，经校长办公会审议并通过，现将《上海理工大学思想政治教育教师岗位聘任实施办法》（上理工〔2007〕94号）相关条款进行如下修订：

第十条“考核要求”，由“任现职以来，年度考核均为‘合格’以上”修订为“聘任中级以上（含中级）专业技术职务的教师，年度考核须为合格以上。若年度考核为‘基本合格’的，自考核年度起三年内不得申报专业技术职务晋升。三年后，工作业绩突出、年度考核至少获得1次以上‘优秀’者，经学校思想政治教育教师专业技术职务聘任工作委员会同意，可获得专业技术职务晋升申报资格。”

该办法自颁布之日起实施。

上海理工大学

2016年4月5日

校长办公室

                    2016年4月8日印发
— 2 —
— 1 —